
  

Njord jonizācija

Jonizācija nozīmē, ka izlādes rezultātā veidojas 
negatīvie joni un gaiss, kas iet caur gaisa attī-
rītāju, tiek uzlādēts ar elektroniem – tāda pati 
parādība kā pērkons.  
 
Tam ir cīņa pret mikrobiem, piemēram, vīrusiem, 
baktērijām un pelējumu, gan gaisā, gan tiem, kas 
var atrasties uz virsmām, bet galvenokārt tas ir 
ļoti efektīvs smaku problēmu novēršanā.

Jonizācijas bloks ir uzstādīts gaisa attīrītā-
ja iekšpusē, lai viss gaiss, kas iet cauri, tiktu 
apstrādāts, un tādējādi tas neaizņem papildu 
vietu virsmā. Izvēlieties Njord jonizāciju kā 
papildinājumu savam Njord gaisa attīrītā-
jam, ja vēlaties novērst nepatīkamas smakas, 
piemēram, pieliekamajās telpās, atkritumu 
šķirošanas telpās un rūpnieciskos lietojumos ar 
procesiem, kas izdala sliktu smaku.

Njord jonizācija ātri un efektīvi novērš smakas problēmas, izmantojot 
dabisku un videi draudzīgu izlādi.

njordcleanair.com

• Savietojams ar 
visiem Njord gaisa 
attīrītājiem.

• Uzstādīts gaisa 
attīrītāja iekšpusē.

• Dabisks un videi 
draudzīgs.

• Pozitīva ietekme uz veselību, garastāvokli un ener-
ģijas līmeni.

• Palielina gaisa attīrītāja filtra filtrēšanas spēju, jo 
daļiņas sakrājas kopā izlādes dēļ.

• Ātri un efektīvi novērš sliktās smakas un smakas.

• Cīņa pret mikrobiem, piemēram, pelējumu.

• Videi draudzīgs, drošs un kluss.

EFEKTĪVA CĪŅA PRET NEPATĪKAMU SMAKU

Savietojams ar: Njord XP-2 / Njord XP-4 / Njord XP-F / Njord XP-S

Pārtikas rūpniecība / Pārstrāde / Atkritumu šķirošanas telpa / Atkritumu un notekūdeņu attīrīšanas iekārtas / 
Plastmasas rūpniecība / Darbnīca

Īpašības:

Priekšrocības:

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

Pielāgots:

https://njordcleanair.com/lv/

